Centrisart® 离心机
终极高速度以及可靠的性能
2
3.2.1.
适合每个离心应用的正确解决方案
Centrisart® 离心机系列
Centrisart®
效益一览: 高品质

内毒素去除 [除热原]
用1N的氢氧化钠进行冲洗 用1N的氢氧化钠进行冲洗
订购信息
Vivaspin® Turbo 15
截留量 数量 订购编号
3,000 MWCO 12 VS15T91
3,000 MWCO 48 VS15T92
5,000 MWCO 12 VS15T11
5,000 MWCO 48 VS15T12
10,000 MWCO 12 VS15T01
10,000 MWCO 48 VS15T02
30,000 MWCO 12 VS15T21
30,000 MWCO 48 VS15T22
50,000 MWCO 12 VS15T31
50,000 MWCO 48 VS15T32
100,000 MWCO 12 VS15T41
100,000 MWCO 48 VS15T42
Vivaspin® Turbo 4/15离心浓缩器：一次性使用超滤管，可以处理2-4mL及15mL的样品体积，采用聚醚砜超滤膜。
技术规格
18
3.2.1.